
Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар белгілеу және 
кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін үй-жайлар беру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 21 ақпандағы № А-53 
қаулысы. Ақмола облысы Аршалы ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 28 ақпанда № 1-4-182 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Аршалы 
ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 5 маусымдағы № А-233 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 
05.06.2012 № А-233 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі «Қазақстан 
Республикасында сайлау туралы» Конституциялық , Қазақстан Заңына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы»  сәйкес, Заңына
Аршалы ауданының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аршалы аудандық аумақтық сайлау комиссиясымен бірлесіп үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін  сәйкес орындар белгіленсін.1 қосымшаға
      2. Сайлаушылармен кездесуі үшін кандидаттарға шарттық негізде

 сәйкес  үй-жайлар берілс ін .2  қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б.Т. 
А қ ш и н е е в к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Аудан әкімдігінің осы қаулысы Аршалы ауданының Әділет басқармасында 
мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған 
күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аршалы ауданының әкімі                     Маржықпаев Е.
      КЕЛІСІЛГЕН
      А р ш а л ы  а у д а н д ы қ  а у м а қ т ы қ
      сайлау комиссиясының төрайымы              Олейник Н.
А р ш а л ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  а қ п а н д а ғ ы
№ А-53 қаулысына 1 қосымша

Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

№ р/
н

Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

1 2



1 Аршалы кенті, Тәшенов көшесі, 22, Аршалы ауданы әкімшілігінің «Аршалы аудандық мәдениет үйі» 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорыны ғимаратындағы стенді

2
Аршалы кенті, Тәшенов көшесі, 47 а, Аршалы ауданы әкімшілігінің «Аршалы аудандық мәдениет үйі» 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны ғимаратындағы стенді

3
Анар станциясы, Астана көшесі, 36, «Анар жалпы білім беретін орта мектебі» мемлекеттік мекемесі 
ғимаратындағы стенді

4 Арнасай ауылы, Желтоқсан көшесі, 26, «Вячеслав орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің 
ғимаратындағы стенді

5 Ақбұлақ селосы, Набережная көшесі, 68, «Мичурин ауылының Орталық мектебі» мемлекеттік 
мекемесінің ғимаратындағы стенді

6 Берсуат селосы, Жеңіс көшесі, 29, «Блял Тналин атындағы Берсуат орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесінің ғимаратындағы стенді

7 Бұлақсай ауылы, Абай көшесі, 11, Аршалы ауданы білім беру бөлімінің «Нововладимиров орта мектебі
» мемлекеттік мекемесінің ғимаратындағы стенді

8 Волгодонов селосы, Центральная көшесі, 5, «Жалпы білімді Волгодонов орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесінің ғимаратындағы стенді

9 Жібек жолы ауылы, Қазыбек би көшесі, 44, «Новоалександров орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің 
ғимаратындағы стенді

10 Ижев селосы, Садовая көшесі, 26, «Ижев орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратындағы стенді

11 Константинов селосы, Центральная көшесі, 41, «Константинов орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің 
ғимаратындағы стенді

12 Михайлов селосы, Абай көшесі, 13, «Михайлов орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратындағы
стенді

13 Түрген ауылы, Жастар көшесі, 15, «Тургенев орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратындағы 
стенді

14 Сараба селосы, Төле би көшесі, 18, «Жалпы білім беру Сарыоба орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің
ғимаратындағы стенді

А р ш а л ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң  
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  а қ п а н д а ғ ы   
№ А-53 қаулысына 2 қосымша

Сайлаушылармен шарттық негізде кездесу үшін үй-жайлар

№
р/н

Сайлаушылармен кездесу кандидаттарға үшін үй-жайлар
орналасқан орны

1 2

1 Аршалы кенті, Тәшенов көшесі, 22, Аршалы ауданы әкімшілігінің «Аршалы аудандық мәдениет үйі» 
Мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының мәжіліс залы

2 Анар станциясы, Тәшенов көшесі, 18, селолық клубының мәжіліс залы

3 Арнасай ауылы, Мир көшесі, 2, селолық клубының мәжіліс залы

4
Ақбұлақ селосы, Набережная көшесі, 68, «Мичурин ауылының Орталық мектебі» мемлекеттік 
мекемесінің жанындағы стенді, «Орталық орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің мәжіліс залы

5 Бірсуат селосы, Бейбітшілік көшесі, 9, селолық клубының мәжіліс залы

6 Бұлақсай ауылы, Оқжетпес көшесі, 6, селолық клубының мәжіліс залы



7 Волгодонов селосы, Центральная көшесі, 3, селолық клубының мәжіліс залы

8
Жібек жолы ауылы, Қазыбек би көшесі, 44, «Новоалександров орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің 
мәжіліс залы

9 Ижев селосы, Садовая көшесі, 13, селолық клубының мәжіліс залы

10 Константинов селосы, Центральная көшесі, 52, селолық клубының мәжіліс залы

11 Михайлов селосы, Абай көшесі, 15, селолық клубының мәжіліс залы

12 Түрген ауылы, Жеңіс көшесі, 21, селолық клубының мәжіліс залы

13 Сараба селосы, Абай көшесі, 23, селолық клубының мәжіліс залы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


